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Ybrspeiven

Hihnersuppe mit Gemiiseeinlage'

Carpaccio , Toscana“ %AWG
Hauchdiinn geschnittenes Rinderfilet, frischer Basilikum
mit Knoblauch und gehobeltem Parmesankdse

Hhanpbyerichie

Champignon-Schnitzel 24%AW).6.C
Paniertes Schweineschnitzel tiberzogen mit Champignonrahmsauce
an Pommes Frites

Knoblauch-Schnitzel >47AW).6.C
Paniertes Schweineschnitzel iiberzogen Knoblauch-Gemuse-Sahnesauce
an Pommes Frites

Schnitzel ,,Ambiente” "AW6
Paniertes Schweineschnitzel Giberzogen mit Pfeffer und Sauce Hollandaise,
dazu Pommes Frites

Grillteller ,,Spezial“ 247146
Verschiedene gegrillte Fleischvariationen mit Djuvecreis und Pommes Frites

Pfeffer-Hacksteak 247.91314CG
Hacksteak auf feiner Pfeffersauce, dazu Bratkartoffeln mit Speck & Zwiebeln

Pfeffer Teller 247913146
verschiedene Fleischvariationen (Schwein, Rind und Hahnchen)
iiberzogen mit Pfefferrahm-Sauce, dazu Kroketten

Bauernteller 24713146
Gegrillte Schweinemedaillons (iberzogen mit Sauce Hollandaise,
an Bratkartoffeln und feinem Gemiise

Hahnchenbrustfilet ,Florida“ >#
Gegrilltes Hahnchenbrustfilet mit Pfirsichhélften und Sauce Hollandaise, dazu Kroketten

Geschnetzelte Schweinefiletspitzen 2413AW.G
In feiner Champignon-Rahmsauce, dazu Basmatireis

Spanische Pfefferpfanne 2413A@
Spitzen vom argentinischen Rinderfilet und feinem Gemiise
in feiner Pfefferrahm-Sauce, dazu Kroketten

Lammfilet 7 14AW).G
Gegrilltes Lammfilet auf feiner Knoblauchsahnesauce,
an Bratkartoffeln mit Speck & Zwiebeln und mediterranem Gemiise

Alle Hauptgerichte inkl. einem Salat vom Salat-Buffet
Enthaltene Zusatzstoffe Nr. 1-18 und Allergene legen wir bei Nachfrage gerne vor

5,50 €
14,90 €

16,30 €

16,30 €

16,90 €

18,80 €
16,50 €

25,50 €

22,50 €

19,90 €
18,90 €

25,90 €

29,90 €
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Hhanpbyerichie

Spanische Gemiisepfanne 2%¢ 16,50 €
Frisches Gemiise der Saison in der Pfanne serviert, an Salzkartoffeln,

tiberbacken mit Parmesan (vegetarisch)

Schweinemedaillons ,Mozart® 247913, 14AW).G 21,90 €
Gegrillte Schweinemedaillons auf feiner Champignonrahmsauce,

dazu Bratkartoffeln mit Speck & Zwiebeln

Bife de Chorizo - Rumpsteak ca. 200 g 28,30 €
Ein herzhaftes Steak aus dem Rinderriicken, innen zart und fettarm ca. 300 g 36,30 €
Bife de Lomo - Filetsteak ca. 200 g 33,30 €
Das zarteste Stiick vom Rind ca. 300 g 43,30 €

Wir grillen Ihr Steak nach Ihren Wiinschen: English / Medium / Well done

Als Beilage servieren wir einen Salat und nach Wahl Kroketten oder Pommes frites

Argentinisches Rumpsteak 71314 ca.200g 30,30 €

iiberzogen mit feiner Pfeffer-Rahmsauce, dazu Pommes frites

Argentinisches Filetsteak 7314 ca.200g 36,30 €

iiberzogen mit feiner Pfeffer-Rahmsauce, dazu Pommes frites

Fisch Duo 89AWD
Gegrilltes Lachs- und Zanderfilet iiberzogen mit feiner Knoblauchsahne-Sauce,
dazu Basmatireis und Blattspinat

Festplatte fiir 2 Personen 247:89.13.14G
Verschiedene gegrillte Fleischvariationen mit mediterranem Gemiuse und
Bratkartoffeln mit Speck & Zwiebeln, dazu zwei Saucen

0
(Zu jedem Gericht gibt es Ketchup und Mayo & ein Dessert)

Paniertes Schweineschnitzel A#W)6
mit Pommes Frites

Gegrilltes Hahnchenbrustfilet AW).6

ca. 150g, mit Pommes Frites

Gemischtes Eis ©

3 verschiedene Kugeln Eis (Schoko, Vanille, Erdbeer)
Coupe Danemark ©

Bourbon-Vanilleeis mit Sahne und Schokoladensauce
Walnussbecher ¢+

3 Kugeln Walnusseis mit Sahne und knackigen Walntissen

Alle Hauptgerichte inkl. einem Salat vom Salat-Buffet
Enthaltene Zusatzstoffe Nr. 1-18 und Allergene legen wir bei Nachfrage gerne vor

25,10 €

59,80 €

10,90 €

10,90 €

5,10 €
6,50 €

7,90 €



ALLERGENKENNZEICHNUNG

Die 14 wichtigsten Stoffe oder Erzeugnisse, die Allergien oder Unvertrdglichkeiten auslosen kénnen, miissen im
Zutatenverzeichnis aufgeflihrt werden:

A Glutenhaltiges Getreide, namentlich zu nennen: H Schalenfriichte, namentlich zu nennen:

W Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Mandeln, Haselniisse, Walnisse, Kaschuniisse,
Roggen, Gerste, Hafer oder Hybridstdmme davon Paraniisse, Pecannisse,

B Krebstiere Macadamia- oder Queenslandnisse

C Eier I Sellerie

D Fische J Senf

E Erdnisse K Sesamsamen

F Sojabohnen L Schwefeldioxid und Sulphite

G Milch (einschlieBlich Laktose) (ab 10 mg pro kg oder I)

M Lupinen

Die Kennzeichnungspflicht gilt auch fir Verarbeitungs- N Weichtiere
produkte und fiir die bei der Produktion eingesetzten
Hilfstoffe. Stoffe jedoch, die durch die Verarbeitung oder
den Herstellungsprozess ihr allergenes Potenzial verlie-
ren, missen nicht gekennzeichnet werden.

Die Ausnahmen (z. B. Glucosesirup auf Weizenbasis)
sind in der LMIV genannt.

Unsere Speisen und Getranke konnen
folgende Zusatzstoffe enthalten.

Sofern Zusatzstoffe enthalten sind, befindet sich die
entsprechende Ziffer hinter der Speise/dem Getrank.

1 ,mit Farbstoff* 9 ,mit MilcheiweiR*

2 ,mit Konservierungsstoff 10 ,koffeinhaltig”

3 ,mit Geschmacksverstarker* 11 chininhaltig”

4 mit StRungsmittel” 13 ,geschwefelt*

5 ,kann bei iibermaRigem Verzehr 14  mit Nitritpokelsalz”

abftihrend wirken® 15 mit Nitrat*

6 ,enthdlt eine Phenylanalinquelle® 17 Taurin

7 ,mit Antioxidationsmittel”

8 ,mit Phosphat*

An der Heiden 3 - 41372 Niederkriichten |
Tel. 02163/83092 Fax 02163/97 8391

© B-Trend Boris Bergmann, Herrenstr. 11, 45657 Recklinghausen, Tel. 0 23 61 / 30 669-22




